关于2010年常州市中小学美术教师基本功第一轮专业技能比赛的通知

各辖市、区教研室，局属中小学校：

常州市中小学美术教师基本功第一轮专业技能比赛定于2010年11月18—19日在常州市第一中学举行，现将具体事宜通知如下：
1． 比赛时间：2010年11月18～19日两天。
2． 比赛地点：常州市第一中学艺术楼、科技楼。
3． 日程安排：11月18日上午：9：00～12：00色彩命题创作；
下午：1：30～4：30国画全身人物写生；

                 11月19日上午：9：00～12：00网页设计；
下午：1：30～4：30手工设计制作。

注：⑴所有选手均按照抽签号码确定国画写生、色彩创作组别，网页设计、手工设计制作也按照号码顺序确定座位次序；

    ⑵比赛现场提供画板、模特、凳子、三尺生宣纸两张、卡纸整k一张、木制画架、网页素材等；

    ⑶其他工具材料如画笔、毛毡、颜料、色彩用纸等自备；

    ⑷未交报名表的选手请于11月18日上午带到比赛现场。

常州市教育教研室

常州市教育学会美术专业委员会

2010年11月8日